
2014 年香港產品指南



每年我們都很高興能夠發佈比前一年更能改變生活的的產品指南，而您手中擁有的產品目錄也就逐漸變
成了歷史性的資料！它不僅包含了最好、最創新的產品，您亦可從中瞭解我們公司多年來所作的蜕變。

我們的目的是透過最純淨、最高品質的精油和個人護理產品，幫助 Young Living 家庭裹的每一個會員踏入
他或她的個人轉變之旅。以下內容是一本方便使用的產品指南， 能幫助您在生活的各方面創造出卓越 的
變化。 

多年來，我們致力發掘最高質素的精油來為所有人帶來大自然的天然能量。 我們很高興能與您分享這些
出眾的產品。無論您現在處於您人生旅途的哪個階段，我們都邀請您透過本指南中的多種天然產品，以
及透過在 Young Living 為您帶來的豐富生活經歷來體驗更健康、更富目標及更豐足的美滿生活。

歡迎來到 Young Living

創始人 Mary Young 和 Gary Young。



關於 YOUNG LIVING 
關於 Young Living .................................................  2

體驗精油 .........................................................................  3

如何使用精油 ..................................................................  4

種子到封密™ ....................................................................  5

Young Living 農場 .....................................................  6

 如何開創自己的事業 ......................................................  8

基礎獎賞套裝 ................................................................  10

精油

單方精油 .......................................................................  12

複方精油 .......................................................................  16

日常生活套裝 ................................................................  18

滾珠系列 .......................................................................  18

套裝系列 .......................................................................  19

按摩油 ..........................................................................  19

精油擴香機 ...................................................................  20

盗賊

盗賊 ..............................................................................  21

寧夏紅

寧夏紅 ..........................................................................  22

基本培訓

基本培訓 .......................................................................  23

索引

索引 ..............................................................................  24

如何訂購 ................................................................  25

目錄



 Lehi, UT

St. Maries, ID

 Cambridgeshire,
United Kingdom

Simiane-la-Rotonde,
France

Singapore

Salalah, Oman

Queensland,
Australia

Tokyo, Japan
Mona, UT

Guayaquil, Ecuador

Lima, Peru 

Countries with Young Living Distributors

Young Living International Offices

Young Living Farms

Highland Flats, ID
Calgary, Canada

Taitung, Taiwan
Hong Kong, China

在一次採伐事故中身受重傷之後，Gary Young 開始
尋找傳統醫學治療方式的天然替代品。他嘗試過用
許多不同的方式幫助他重新找回自己雙腿的知覺，
並最終使他能夠重新走路。雖然仍然伴有巨大的痛
苦，但他開創了幫助他人治療自己的新途徑。 

幾年之後，他發現了大自然的恩賜-精油。他開始熱
衷於開發精油的潛力並開始進行廣泛的研究，以發
現其奇妙的特性。

這項研究結合自己多年的農場經驗，啟發Gary學
習種植和採收植物和樹木來提取寶貴的精油。他
於1993年建立了自己的第一個提取室，並在1994年
建立了自己的第一個固定的蒸餾廠，在那裡他開
發了專有的蒸餾技術來生產精油， 那Young Living 
Essential Oils也隨之誕生！

在過去二十年，Young Living 已經經歷了迅速的發
展。Gary建立了創新的農場和蒸餾廠，並從古老的
歷史和當代的科學中取得了驚人的發現！由於他的
專注和奉獻精神，Young Living成爲了精油業的世界
領導者。

Young Living 是唯一一間精油公司有擁有、運作及 
嚴格監督自己農場和蒸餾廠。在四大洲擁有七個農
場和六個蒸餾廠，在全球各地擁有為 Young Living 
種植和提煉的合作夥伴，以及數十萬世界各地的客
戶，我們確實是精油界的領導者。

我們致力於履行我們的使命：擁護精油這大自然的
生命能量， 培育一個促進療癒和探索的社群, 同時
啟發他人追求一個健康、有意義及豐盛的生活。

世界各地的 YOUNG LIVING
Young Living 目前的產品被運到超過100個國家。
我們現時在美國、日本、英國、澳洲、新加坡、秘
魯、加拿大、厄瓜多爾和香港設有辦公室，並且預
計在未來十年會每年開發一至兩個新的市場。

關於 Young Living

2



體驗精油
精油是灌木、花草、樹木、樹根、草木、樹脂和
種子內的芳香液體。這些油被稱為大自然的生命能
量，含有有多種功效的獨特成分。精油是使用蒸餾
方法從植物中提取的，高度濃縮，功效遠強過幹草
藥。精油在古代已被擴泛使用， 現時可以透過各種
不同方式被納入現代生活中，無論是吸入或直接塗 
抹等 。

Young Living 對品質的專注確保我們提供最純淨及 
含有最全面及最佳的植物複方物的精油，以確保發
揮最大的作用和效能。 

關於 Young Living 的種子到封密過程的更多資訊，
請參閱第5頁。

Gary Young 對品質的承諾確保了 Young 

Living 生產出純淨而有效的精油。



吸入使用法
使用吸入法能提升你的感知，而且對你的身體有很多好處。你可以嘗試以
下幾個方法：

• 直接打開瓶子吸入 。
• 利用優質的 Young Living 精油擴香機散發出喜愛的精油。
• 把幾滴精油滴入一盆熱水中，再用大毛巾把頭及熱水盆覆蓋，像在帳

篷裡一樣，然後慢慢深呼吸

局部塗抹法
許多精油直接使用在皮膚上是安全的：

• 在掌心滴2至3滴精油或直接用於所需部位，打圈按摩讓精油吸收到肌
膚裡，按需要重複按摩

• 使用 Young Living 精油滾珠產品或安裝滾珠部件到你喜歡的精油瓶子
上局部使用。

注意：由於精油是非常濃縮的，有些可能會對皮膚引起刺激，如產生了刺激，可以在受刺激
部位使用V-6™複方植物油或任何純淨植物油以作稀釋。如刺激現象持續，請停止使用該精
油。

如何使用精油
按照以下說明以及每個產品的獨立使用說明， 來體驗精油的促進健康的益處。

4



我們的種子到封密™過程包括五個關鍵步驟：

 種子到封密™

Young Living 透過嚴格控制從種子採集到精油密封在瓶子裏的整個種子到封密™過程來提供最純淨的精油 。

種子
透過各種科學研究，土壤考察，于大學的合作研究，我們的專家選擇最適合栽
培植物的土壤，培種出最優質的精油原材料植物。選取能夠產生最高價值的種
子是種子到封密™過程中最關重要的第一步。

種植
Young Living 善於平整土地、平衡陽光和澆水、負責除草、病蟲害防治、野外採
集工藝的知識，以確保符合嚴格的標準。我們將繼續進行研究，並繼續致力於不
斷種植出最高品質的芳香植物。 

蒸餾

Young Living 擁有的專利低溫、低壓蒸餾過程能保證每一批精油的天然活性成份
不被破壞，確保精油的優良質素。這過程會在適當的時間進行以確保所有有效
成份也被保留來提取出最高質素的精油。 

測試
每種精油都經過內部實驗室及外界獨立實驗室全面測試，以確保 Young Living 
精油的純度和功效是最高的。每種精油在蒸餾過程中的各個階段都要經過測
試，以確定不同植物成分的釋放。

封密
當所有步驟都經過嚴格檢驗後，Young Living 將每一瓶精油妥善密封包裝，並附
上產品編碼以便追溯每一瓶精油的產地來源 ， 然後運送給世界各地的會員。

欲了解更多關於種子到封密的詳細資料，請瀏覽 www.youngliving.com

5



美國愛達荷州圣瑪裏埃什市
這 200 畝原生態的農田於 1992 年由 Gary 購買下來。從未播撒或
使用任何形式的化學品、殺蟲劑或化肥。土壤、氣候和純淨的空
氣使其成為了種植薰衣草、香蜂草、艾菊等植物的理想地點。

美國猶他州莫納市
這個農場有近 1600 畝土地，是世界上最大的私人精油蒸餾廠所在
地。在這裡種植了羅馬甘菊、牛膝草、鼠尾草、金杖和薰衣草等
植物來蒸餾供應我們的世界市場，而許多其他植物也在這裡生長 
被用來研究和展示。

美國愛達荷州那不勒斯市高原地區
從 2000 年起高原地區農場就開始生產 Young Living 香脂油。這
一農場是我們每年的香脂收穫之地，每年會有許多經銷商加入我
們辛勤而收穫頗豐的工作，從事採收和切碎生長茂盛的香脂冷杉
樹，然後將其碎片運送至聖瑪裏埃什進行蒸餾。如果你不能參加
採收，你還可以參加我們的年度春季造林計劃，每年種植成千上
萬的香脂冷杉樹苗來補充 已採收的茂盛老樹並確保我們未來的供
應。

Young Living 的農場使我們能夠控制精油的原料種植、蒸餾、採集和測試。Gary Young 親自走遍全球尋找具
有最佳的氣候和土壤條件的優質土地，用於 Young Living 精油原料植物的種植。自設農場使我們能夠開發
我們專利的種子到封密過程，確保每一件 Young Living 產品都提供客戶所期望的世界一流品質。

Young Living 農場

6



法國施米雅那山區
以其連綿起伏的丘陵和芬芳的薰衣草而聞名的法國普羅旺斯地區
農場，是 Young Living 的第三個農場，並且是在該國中唯一的美
國薰衣草農場。這一農場種有薰衣草、雜薰衣草、迷迭香和鼠尾
草。

厄瓜多爾瓜亞基爾市
自 2005 年起，Young Living 在厄瓜多爾瓜亞基爾市經營了一個農
場。在這裡種植、收割和蒸餾的植物包括藍色桉樹、山香 (dorado 
azul) 、紮拉戈薩 (zaragosa)、檸檬香草、羅莎莫塔、牛至、依
蘭、羅勒以及更多其他植物。來自厄瓜多爾和秘魯不同地區的玉
檀香木、魯塔、花梨木、奧蔻梯木等植物原料被運送到這農場進
行蒸餾。厄瓜多爾農場是南美最大、最先進的蒸餾廠 。 

阿曼撒拉拉市

Gary 在 2010 年開始提取阿曼撒拉拉市的乳香木和乳香。Young 
Living 與當地的種植者訂立了合同，以保證這種樹脂的供應，並
收購了阿曼的農場，提高種植面積來確保我們能夠滿足到這一珍
貴精油日益增長的需求。幾個世紀以來乳香第一次在阿曼被蒸餾
提取。 Young Living 是世界上第一及唯一一間獲得這珍貴精油出
口許可的公司。

秘魯利馬市
Gary 目前正在尋找合適的地區建立另一個農場來種植及提煉花梨
木及其他來自亞馬遜的新精油 。

7



註冊成為 Young Living 獨立經銷商是追求一個更健康、更快樂和更豐富人生的第一步。 作為經銷商，您
會得到很多好處，包括：

• 零售價減 24% 的折扣

• 賺取佣金的潛力

• 能夠參加基礎獎賞計畫

• 能幫助他人的全球性使命的一部份的知識

只需選取一個我們的創業資料套裝—基本型、基本升級型或高級型—就可獲得 Young Living 的產品和商業
機會的一個很全面的簡介。然後透過聯繫您當地的 Young Living 經銷商、致電我們的客戶服務部門註冊為
經銷商，或瀏覽 www.youngliving.com 獲得更多資訊。

如何開創自己的事業

(1) 本 Young Living 歡迎宣傳冊

(1) 本關於精油簡介的使用者指南

(1) 本經銷商資源指南

(1) 本 S.E.E.D. Sharing 進階套裝宣傳冊

(1) 本產品指南

(3) 包名片樣本

(1) 個 AromaGlide 滾珠部件

(1) 瓶 Stress Away 精油 (5毫升）

(2) 個薰衣草樣本包

(2) 個薄荷樣本包

(2) 個檸檬樣本包

(2) 個 Peace & Calming 樣本包

(2) 個盗賊樣本包 

(2) 個寧夏紅 60 毫升單品

(1) 個精油擴香機（220伏）

(1) 個日常精油套裝

Premium Starter Kit 高級入門裝 
產品編號 467229 批發價1,465.00，零售價1,465.00 PV 100

8



(1) 本Y oung Living 歡迎宣傳冊

(1) 本關於精油簡介的使用者指南

(1) 本經銷商資源指南

(1) 本 S.E.E.D. Sharing 進階套裝宣傳冊

(1) 本產品指南

(3) 包名片樣本

(1) 個 AromaGlide 滾珠部件

(1) 瓶 Stress Away 精油 (5毫升）

(2) 個薰衣草樣本包

(2) 個薄荷樣本包

(2) 個檸檬樣本包

(2) 個 Peace & Calming 樣本包

(2) 個盗賊樣本包 

(2) 個寧夏紅 60 毫升單品

(1) 個精油擴香機（220伏）

(1) 本 Young Living 歡迎宣傳冊

(1) 本關於精油簡介的使用者指南

(1) 本經銷商資源指南

(1) 本 S.E.E.D. Sharing 進階套裝宣傳冊

(1) 本產品指南

(3) 包名片樣本

(1) 個 AromaGlide 滾珠部件

(1) 瓶 Stress Away 精油（5毫升）

(2) 個薰衣草樣本包

(2) 個薄荷樣本包

(2) 個檸檬樣本包

(2) 個 Peace & Calming 樣本包

(2) 個盗賊樣本包 

(2) 個寧夏紅 60 毫升單品

Basic Plus Starter Kit 基本升級入門套裝
產品編號 467129 批發價740.00 ，零售價 740.00 PV 0

Basic Starter Kit 基本入門套裝
產品編號 467029 批發價390.00 ，零售價 390.00  PV 0

9

參閱產品標籤獲取安全資訊



基礎獎賞中的自動發貨計劃能方便地確保你隨時隨地都享受到您最愛的精油。 您所選取的Young Living
產品會每個月從我們的倉庫運到您的手中，免除您的後顧之憂！專為 Young Living 經銷商提供的基礎獎
賞計劃具有許多優點，並且可在三個訂制的獎賞計劃產品套裝中提供：

• 保證每月出貨量 
• 獨家產品套裝的折扣價 
• 降低運費 
• 獲取酬勞的資格  
• 免費產品的獎勵積分 
• 每年寬限一個月

選取你喜愛的 Young Living 產品，或選取一個方便的基礎獎賞產品套裝以開始業務。然後透過聯繫您當
地的經銷商、致電我們的客戶服務部進行註冊，或瀏覽 www.youngliving.com 獲得更多資訊。

基礎獎賞產品套裝

Everyday Oils™ Essential Rewards Kit  
日常精油基礎獎賞產品套裝
產品編號  369529 批發價1,175.00，零售價1,546.00   PV 121.25

(1) 瓶薰衣草精油（5毫升）
(1) 瓶薄荷精油（5毫升）
(1) 瓶檸檬精油（5毫升）
(1) 瓶盗賊精油（5毫升）
(1) 瓶乳香精油（5毫升）

(1) 瓶 Valor 精油（5 毫升）
(1) 瓶 PanAway 精油（5 毫升）
(1) 瓶 Peace & Calming 精油（5 毫升）
(1) 瓶 Purification 精油（5 毫升）
(1) 本日常精油宣傳冊（中文）

10



Ningxia Red™ Essential  Rewards Kit  
寧夏紅™ 基礎獎賞產品套裝
產品編號 489329 批發價1,740.00 ，零售價2,289.00   PV 171.25

(4) 瓶寧夏紅（750毫升）

(30) 個寧夏紅單品（60毫升）

(1) 張寧夏紅宣傳單（中文）

Thieves Essential Rewards Kit  
盗賊基礎獎賞產品套裝
產品編號  369729 批發價1,140.00，零售價1,500.00   PV 115

(1) 瓶盗賊複方精油（15毫升）

(1) 支盗賊清新特效潔白牙膏（120毫升） 

(1) 瓶盗賊倍加清新漱口水（236毫升）

(2) 瓶盗賊家居清潔劑（426毫升）

(2) 瓶盗賊潔手泡沫 （236毫升）

(2) 個盗賊清潔噴霧（29.5毫升）

(2) 個盗賊殺菌護手液（29.5毫升）

(1) 本 Thieves 宣傳冊（中文）

(1) 盗賊宣傳冊（中文）

11

參閱產品標籤獲取安全資訊



Clary Sage 鼠尾草
產品編號 352129 15 毫升批發價460.00 ，零售價605.00   PV 47.50

鼠尾草精油具有柔和、溫暖的草藥香

味，令人振奮和放鬆。

Cedarwood 北非雪松
產品編號 350929 15 毫升批發價110.00 ，零售價145.00   PV 11.25

北非雪松精 油 具 有 一 種 溫 暖 的 雪 松 香

氣。用於按摩時能有放鬆和舒緩的功

效。北非雪松精油歷史十分悠久, 被作為

化妝品製劑中的一種有益的成分，適用

於油性皮膚。 

Basil 羅勒
產品編號 350029 15 毫升批發價240.00 ，零售價316.00   PV 24.75

羅勒精油經常用於按摩或能局部使

用，具有一種強勁、熱辣的香氣，激

發身體和精神的活力。局部使用能有

助保持頭腦清醒，恢復精神警覺性。

Balsam Fir 香脂冷杉
產品編號 331629 15毫升批發價580.00，零售價763.00   PV 59.75

香脂冷杉精油是從愛達荷州北部高原林

場生長的針葉樹蒸餾而來。它常用於

按摩，並且具有清爽和令人振奮的的香

味。

鼠尾草

精油
    
單方

在  過去的二十年中，Young Living 已經研究和完

善了專有的種子到封密過程，創造出世界上最

好的精油。我們檢驗最好的種子品種，遵循純種培養

方法，參與整個蒸餾過程，實施嚴格的測試以保證品

質和密封性，並對出貨到全球各地的所有產品進行檢

查。Young Living 超過行業品質和調理標準的承諾，意

味著每一滴精油中都含有最佳等級的有益植物特性。

我們追求完美的精神使我們在精油領域中脫穎而出，

成為了世界的領導者。

12

單
方

精
油



Clove 丁香
產品編號 352429 15 毫升批發價150.00 ，零售價197.00   PV 15.25

丁香精油具有香甜熱辣的刺激和振

興功效，並且是我們盗賊複方精油

產品的一種重要成分。 

注意：如果服用血液稀釋藥物，請在使用

前諮詢醫生。

Dorado Azul 山香
產品編號 359829 5 毫升批發價285.00 ，零售價375.00   PV 29.50

山香精油具有草本的香味， 可局部使用 

或用作芳香治療 。

Cypress 絲柏
產品編號 353029 15 毫升批發價190.00 ，零售價250.00   PV 19.25

絲柏精油有一種清新的草本氣息，

略 有 常 綠 植 物 的 香 氣 ， 清 爽 而 醇

厚。

Copaiba 苦配巴
產品編號 343129 15 毫升批發價415.00 ，零售價546.00   PV 43

苦配巴精油是唯一一種透過萃取方法提

煉的精油，類似于橡膠和楓糖的制法。

一旦被萃取出來，苦配巴樹脂即被蒸餾

產生清新的精油，具有豐富、令人振奮

的木質氣味。 

注意：如果服用血液稀釋藥物，請在使用前諮詢

醫生。

Eucalyptus Radiata 桉屬樹
產品編號 353829 15 毫升批發價180.00 ，零售價237.00    PV 18.50

這一品種是最通用的桉樹油中的一

種 ， 適 合 局 部 使 用 、 噴 霧 ， 甚 至

直 接 吸 入 。 長 期 以 來 ， 這 一 直 是 

Young Living一些最流行複方油產品

的一種成分。

Frankincense 乳香
產品編號 354829 15 毫升批發價700.00 ，零售價921.00   PV 71.75

乳香精油具有一種香甜、溫暖，香醋的

香氣，可以提神醒腦。乳香精油是用於

皮膚老化和乾燥護膚品的一種有價值的

成分。古埃及人將其用在恢復青春活力

的面膜中。

Grapefruit 西柚
產品編號 356029 15 毫升批發價165.00 ，零售價217.00   PV 16.75

西柚精油有一種清新的柑橘香氣，

富有活力和令人振奮。富含強大的

抗氧化劑d-檸檬烯，具有皮膚舒緩

的特性。

注意：如果在未來 48 小時內皮膚要暴露在

陽光直射或紫外線中，則不得使用 Citrus 
精油。

Helichrysum 蠟菊
產品編號 356329 5 毫升批發價810.00 ，零售價1,066.00   PV 83.75

蠟菊精油具有一種清新、樸實的草本氣

味，可以提神。蠟菊的花通常被稱為永

久花。

13

參閱產品標籤獲取安全資訊

單
方

精
油



Idaho Blue Spruce 愛達荷州藍雲杉
產品編號 309329 5 毫升批發價240.00 ，零售價316.00   PV 24.75

愛達荷州藍雲杉精油是獨家從 Young 

Living 愛達荷州圣瑪裏埃什市的農場直

接蒸餾已成的。這種多用途的精油中含

有高比例的α-蒎烯和檸檬烯，具有一種

令人愉悅的常綠植物的香氣。

Lemon 檸檬
產品編號 357829 15 毫升批發價110.00 ，零售價145.00   PV 11.25

檸檬精油是一種非常暢銷的精油，具有

強烈、清新、純淨的柑橘香味，可以活

膚和令人振奮。 

注意：如果在未來 48 小時內皮膚要暴露在陽光

直射或紫外線中，則不得使用Citrus精油。

Lavender 薰衣草
產品編號 357529 15 毫升批發價230.00 ，零售價303.00   PV 23.50

薰衣草精油具有清新、甜美、芬芳、

草本的香氣，舒緩和清涼。因為它是

所有精油中用途最多的，所以成爲了

居家必備之良品。薰衣草在皮膚和美

容方面得到了高度的重視。

Marjoram 馬鬱蘭
產品編號 358429 15 毫升批發價340.00 ，零售價447.00   PV 34.75

馬鬱蘭精油具有木香和熱辣的香氣。

一種具有鎮靜作用的精油，可以溫暖

身心。

Myrrh 沒藥樹
產品編號 359329 15 毫升批發價625.00 ，零售價822.00   PV 64.75

沒藥精油具有濃郁的煙熏、香醋的香

氣，可以淨化、恢復、活膚和令人振

奮。 

Melaleuca Alternifolia 茶樹
產品編號 358729 15 毫升批發價255.00 ，零售價336.00   PV 26

茶樹精油具有廣泛用途並且受到高度的

重視。它對皮膚有益。

Orange 甜橙
產品編號 360229 15 毫升批發價105.00 ，零售價138.00   PV 10.75

甜橙精油具有濃郁的柑橘香味，具有

提神和鎮靜的功效。

注意：如果在未來 48 小時內皮膚要暴露在

陽光直射或紫外線中，則不得使用Citrus精

油。

Ocotea 奥寇梯木
產品編號 355629 5 毫升批發價340.00 ，零售價447.00   PV 34.75

奥寇梯木精油提取自一種厄瓜多爾的樹

木，具有較高含量的α-葎草烯。 

注意：可能會引起皮膚過敏。請將此產品放在

兒童拿不到的地方。如果你處於孕婦期、哺乳

期、服藥期，或患有疾病，請在使用前諮詢保

健醫生。

14

單
方

精
油



Peppermint 薄荷
產品編號 361429 15 毫升批發價210.00 ，零售價276.00   PV 21.50

薄荷精油具有一種強烈、清新、清爽的薄

荷香氣，是最古老和最備受推崇的藥材之

一。

Oregano 牛至
產品編號 360529 15 毫升批發價270.00 ，零售價355.00   PV 27.75

牛至精油具有一種醇厚、熱辣、刺鼻

的香氣，有助於安神。

Rosemary 迷迭香
產品編號 362629 15 毫升批發價145.00 ，零售價191.00   PV 14.75

迷迭香精油具有清新香甜的草本氣

息，略有藥材的香氣。 

注意：請勿給4歲以下的兒童使用。

Sandalwood 檀香
產品編號 363429 5 毫升批發價865.00 ，零售價1,138.00   PV 89.75

檀香精油使用在傳統的宗教儀式和冥想

中，可以提神和放鬆。由於其具有保濕性

和膚質平衡性，所以它在皮膚護理方面具

有很高的價值。

Thyme 百里香
產品編號 365029 15 毫升批發價330.00 ，零售價434.00   PV 33.75

百里香精油自古以來備受推崇，具有

熱辣、溫暖的草本香氣，功效強勁而

具有穿透力。

Wintergreen 冬青
產品編號 365829 15 毫升批發價175.00 ，零售價230.00   PV 17.75

冬青精油具有香甜的薄荷味。它含有與樺

木相同的活性成分（水楊酸甲酯），常用

於按摩以起到舒緩的功效。

Ylang Ylang 依蘭依蘭
產品編號 365929 15 毫升批發價395.00 ，零售價512.00   PV 40.75

依蘭依蘭精油具有香甜的花香，其令

人放鬆的效用使之成為一種浪漫之

花。 

15

參閱產品標籤獲取安全資訊

單
方

精
油



Abundance™

產品編號 330029 15 毫升批發價325.00 ，零售價428.00   PV 33.25

Abundance 可以提高我們周圍高次諧

波磁場能量場的頻率。這種更高的頻率

會產生一種「吸引力法則」，這是指自

我適應的一種狀態。

精油：甜橙、乳香、廣藿香、丁香、生薑、沒

藥、肉桂、雲杉

Aroma Siez™

產品編號 330929 15 毫升批發價305.00 ，零售價401.00   PV 31.50

Aroma Siez 專用於按摩緩解身體運

動引起的肌肉和身體的不適。它還

為頭部、頸部和疲憊的雙腳起到舒

緩、舒適的功效。

精油：羅勒、柏樹、薄荷、薰衣草、依蘭

依蘭

蠟菊

精油

 
     複方
當 研製複方精油時效能與協調性是最重要的關 

鍵。Young Living 多年的嚴謹研究結合廣泛的

實驗室測試和種植專業知識，意味著每一種複方精油

都包含有互補的成分，以達到預期的效果。為了達到

這些嚴謹的標準，Gary Young 自己負責監管研究和配

製Young Living獨特的複方精油 。

Citrus Fresh™

產品編號 331829 15 毫升批發價150.00 ，零售價197.00   PV 15.25

Citrus Fresh 是一種具有放鬆和鎮靜功

效的複方精油，深受兒童和成年人的喜

愛，可以淨化空氣中令人討厭的氣味。

精油：甜橙、西柚、柑子、橘子、檸檬、留蘭

香

注意：如果在未來 48 小時內皮膚要暴露在陽光直射或

紫外線中，則不得使用 Citrus 精油。

Di-Gize™

產品編號 332429 15 毫升批發價320.00 ，零售價421.00   PV 32.75

Di-Gize 是一種融合了純龍蒿、生

薑、薄荷等植物的複方精油，可以

起到鎮靜舒緩的效果。 

精油：龍蒿、生薑、薄荷、杜松、茴香、

香茅、八角茴香、廣藿香

16

複
方

精
油



Joy™

產品編號 337229 15 毫升批發價385.00 ，零售價507.00   PV 39.75

Joy 是一款奢華的具有異國情調的提神複

方油，可以令人心情愉快。噴灑時，它

可以令人感到清爽和振奮。

精油：天竺葵、茉莉、羅馬甘菊、花梨木、玫瑰

草、玫瑰、檸檬、佛手柑、柑橘、依蘭

Melrose™

產品編號 337829 15 毫升批發價175.00 ，零售價230.00   PV 17.75

Melrose 可以為肌膚提供保護。當噴灑

時，Melrose 有助於消除異味。

精油：迷迭香、丁香、綠花白千層、互葉白

千層

PanAway
產品編號 339029 15 毫升批發價720.00 ，零售價947.00   PV 74.50

PanAway 是由 Gary Young 在他的腿部韌

帶受重傷時研製的。它含有冬青和丁香

精油。

精油：冬青、蠟菊、丁香、薄荷

Peace & Calming
產品編號 339329 15 毫升批發價320.00 ，零售價421.00   PV 32.75

Peace & Calming 是一種柔和芬芳的複

方油。當噴灑時，它有助於振奮精神

和促進放鬆，以及獲得鎮靜的功效。

精油：橘、藍艾菊、廣藿香、依蘭、甜橙

Purification
產品編號 339929 15 毫升批發價185.00 ，零售價243.00   PV 18.75

Purification 可直接使用在皮膚上。當噴

灑時，它有助於淨化空氣中的香煙煙霧

和難聞氣味。

精油：香茅、雜薰衣草、互葉白千層、迷迭香、

檸檬香草、香桃木

Raven™

產品編號 340229 15 毫升批發價340.00 ，零售價447.00   PV 34.75

Raven 是一種可以使人深度舒緩的精油

組合。

精油：羅文沙葉、冬青、尤加利、檸檬、薄荷

R.C.™

產品編號 340529 15 毫升批發價215.00 ，零售價283.00   PV 21.75

R.C. 包含強勁的藍桉樹和尤加利精油以

制出一種令人振奮的複方精油。

精油：依蘭依蘭、薄荷、尤加利、檸檬桉、藍

桉、柏樹、雲杉、柏樹、桃金娘、薰衣草

Thieves
產品編號 342329 15 毫升批發價330.00 ，零售價43400   PV 33.75

盗賊精油融合了純丁香、桂皮、檸

檬、迷迭香、尤加利精油，並啓發了

整個自然家庭和身體護理產品系列的 

源頭，包括口腔護理、手部護理、家

居清潔等 。

精油：丁香、迷迭香、尤加利、肉桂、檸檬

17

   參閱產品標籤獲取安全資訊 *Jasmini and Neroli are absolutes, or essences, rather than essential oils.

複
方

精
油



Valor
產品編號 342929 15 毫升批發價215.00 ，零售價283.00   PV 21.75

Valor 是一種具有強烈而提神香氣的精油

組合，可以完美地使您在情緒低落的情況

下獲得信心。

精油：雲杉、藍艾菊、花梨木、乳香

White Angelica™

產品編號 343229 15 毫升批發價580.00 ，零售價763.00   PV 59.75

White Angelica 是一種有鎮靜和舒緩

功效的複方油，可以安神。許多人

都把它用來抵禦負能量。

精油：佛手柑、花梨木、香蜂草、天竺

葵、依蘭、玫瑰、沒藥、雲杉、檀香、牛

膝草

基本

     生活裝
自 然植物提取物早已被視為對皮膚充滿活力

具有巨大的好處。Young Living 的高級面

霜、清潔劑和調色劑融合了高品質的植物、草木

以及純精油的額外優點。這些獨有的護膚產品提

供了一系列的好處，包括延後衰老、深層調理、

清潔、保濕，緩解多種皮膚過敏癥狀，以及更多

功效。Young Living 針對每種皮膚類型都擁有完美

的自然護膚解決方案。

Progessence™ Phyto Plus
產品編號 464029 15 毫升批發價365.00 ，零售價480.00   PV 37.50

Progessence Phyto Plus 包含高品質

的野生山藥提取物，以及牡荊油和

精油的最佳複方油。Progessence 

Phyto Plus 由自然療法博士 Gary 

Young 和醫學博士 Dan Purser 共

同配製，透過採用創新的懸浮液系

統最大化野生山藥提取物和蔓荊油

的效果。這種精油注入產品是同類

市場上有史以來的第一款皮膚精華

液 ， 增 強 透 過 皮 膚 吸 收 水 分 的 能

力，含有純乳香、佛手柑和薄荷精

油。

Stress Away™ Roll-On 滾珠
產品編號 447229 10 毫升批發價240.00 ，零售價316.00   PV 24.75

這種獨特的香草、青檸、苦配巴和其他純精

油的複方油有助於緩解日常的壓力，使人放

鬆。

注意：請將此產品放在兒童拿不到的地方。如果你

處於孕婦期、哺乳期、服藥期，或患有疾病，請在

使用前諮詢保健醫生。可能會引起皮膚過敏。不適

用於敏感組織。不適用於兒童。

18

複
方

精
油

滾
珠

系
列

生
活

裝



Raindrop Technique™ Kit  
Raindrop Technique套裝
產品編號 313729 Whsl. $1,205.00 ，零售價1,586.00   PV 124.25

Raindrop Technique 精品系列將芳

香療法與 Vita Flex 技術結合到精

油在身體的各個部位的使用中。

請參閱各精油的具體功效。

九瓶5毫升裝：Aroma Siez、Marjoram
m、Thyme、Basil、Oregano、Valor 、 

Cypress、Peppermint、Wintergreen和兩

瓶236毫升產品（Ortho Ease™ 按摩油和

V-6™ 增強型複方植物油）

Everyday Oils Kit 日常精油 套裝
產品編號 369529 Whsl. $1,175.00 ，零售價1,546.00   PV 121.25

Everyday Oils 精品系列精油是

您每天日常生活的一個重要組

成部分。

九瓶5毫升裝： 乳香、檸檬、薰衣

草、 薄荷、Purification、Panaway 
Peace & Calming、Thieves、Valor

Ortho Sport 按摩油
產品編號 303229 236 毫升批發價340.00 ，零售價447.00   PV 34.75

Ortho Sport 按摩油專用於按摩緩解身體

運動引起的肌肉和身體的不適。它含有冬

青、薄荷、百里香、牛至和香根草等純植

物油。

精油：鹿蹄草、百里香、藍桉、檸檬草、尤加利、

欖香、牛至、薄荷、依蘭依蘭、香根草

V-6™ Enhanced Vegetable Oil 
Complex V-6™ 增強型複方植物油
產品編號 303129 236 毫升批發價215.00 ，零售價283.00   PV 21.75

產品編號 303029 補充裝 944 毫升批發價485.00 ，零售價638.00   PV 48.75

V-6 複方植物油可以與精油混合，調

製定制的複方油、配製油和按摩油。

這種複方油可以滋養肌膚，具有保質

期長、不堵塞毛孔、不會弄髒衣服的

特點。

Ortho Ease 按摩油
產品編號 303329 236 毫升批發價340.00 ，零售價447.00   PV 34.75

一種具有舒緩功效的按摩油，給人溫暖

的感覺。

精油：鹿蹄草、百里香、藍桉、杜松、檸檬

草、尤加利、薄荷、依蘭依蘭、香根草

19

參閱產品標籤獲取安全資訊

套
裝

系
列

按
摩

油



20

精油擴香機
Young Living 精油擴香機旨在幫助您享受芳香精油的功

效，而不破壞其活性成分。 散發 Young Living 功效強

大的純精油到空氣中，可以享受到清涼微細蒸氣的樂趣！

Home Diffuser 精油擴香機
產品編號 458929 批發價735.00 ，零售價967.00  PV  37.50

Young Living 設計精美的精油擴香機將加濕器、空氣淨化器、霧化器和芳香療法擴散器的優點結

合到一個易於使用的產品之中。其超音波技術將水和你喜愛的精油混合物散發到空氣中，在家裏

或辦公室中創造出一個溫泉般富有生機的環境。精油擴香機也很容易清潔，並設有燈光效果和自

動關閉功能。 

附贈：5 毫升薰衣草和5毫升 Citrus Fresh

精
油

擴
香

機



Thieves Foaming Hand Soap 
盗賊泡沫洗手液 
產品編號 367429 236 毫升批發價120.00  ，零售價158.00   PV 11.75  

產品編號 364329 3 瓶批發價325.00  ，零售價428.00   PV 32.25

產品編號 359429 補充裝 946 毫升批發價350.00  ，零售價461.00   PV 35

盗賊泡沫洗手液配合盗賊複方精油、純

檸檬和甜橙精油、以及豐富泡沫中的

蘆薈、銀杏和維生素E成份可以清洗、

維護和修護肌膚。

精油：盗賊

盗賊
獨 特的盗賊複方精油融合了純丁香、肉桂、迷迭

香、檸檬、尤加利精油。這種大受歡迎的複方

精油啓發了整個自然家庭和身體產品系列的源頭，包

括口腔護理、手部護理、家居清潔等家庭產品。

Thieves Dentarome Ultra Toothpaste
盗賊清新潔白牙膏
產品編號 374429 118 g Whsl. $85.00 ，零售價112.00  PV 8.75

盗賊清新潔白牙膏 使用了全天然成分的先進

配方，輕輕擦拭你的牙齒，同時使用純盗賊

精油複方產品獲得清新氣息。

精油：薄荷、丁香、藍桉、盗賊、百里香、冬青

Thieves Waterless Hand Purifier 
盗賊殺菌護手液
產品編號 362129 29.5 毫升批發價50.00  ，零售價66.00   PV 5  

產品編號 362229 3 瓶批發價135.00  ，零售價178.00   PV 13.75

盗賊殺菌護手液是一種全天然的產品，

透過隨時隨地清潔和清洗手部促進良好

的衛生，無需使用水。 

精油：丁香、肉桂、迷迭香、檸檬、薄荷、尤

加利

Thieves Fresh Essence Plus 
Mouthwash 盗賊倍加清新漱口水
產品編號 368329 236 毫升批發價110.00 ，零售價145.00  PV 11

盗賊倍加清新漱口水含有一種特殊配方

的精油，讓你獲得難以置信的清新氣

息。 

精油：盗賊、留蘭香、薄荷、岩蘭草

Thieves Household Cleaner 
盗賊家居清潔液

產品編號 374329 428 毫升批發價220.00 ，零售價289.00  PV 22

體驗盗賊家居清潔液的奇跡效果，在

您家中的頑固污漬和問題區域變得簡

單而易於清洗，而無需使用刺激性或

腐蝕性的化學品。

精油：盗賊

Thieves Spray 
盗賊清潔噴霧
產品編號 326529 29.5 毫升批發價90.00  ，零售價118.00   PV 9  

產品編號 326629 3 瓶批發價235.00  ，零售價309.00  PV 23.75

盗賊清潔噴霧適合於在門把手、馬

桶蓋，以及任何需要清潔的表面上

使用。 

精油：盗賊

注意：請勿用於嬰幼兒或身體敏感的部

位。

21

參閱產品標籤獲取安全資訊

盗
賊



Ningxia Red™ 寧夏紅™

產品編號 304229 2瓶，750 毫升每瓶，批發價675.00 ，零售價888.00   PV 67

產品編號 304429 4瓶，750 毫升每瓶，批發價1,215.00 ，零售價1,599.00   PV 120

產品編號 304529 6瓶，750 毫升每瓶，批發價1,795.00 ，零售價2,362.00   PV 177

產品編號 304629 8瓶，750 毫升每瓶，批發價2,335.00 ，零售價3,072.300   PV 230

自然鮮美，營養豐富的枸杞飲料寧夏紅可

以使人得到能量、強身和滋補。透過飲用

寧夏紅將健康提升到一個全新的水平。

Ningxia Red™ Singles 寧夏紅™ 單品   
產品編號 352529 30 袋， 60 毫升每袋，批發價795.00 ，零售價1,046.00   PV 79.75

產品編號 352629 60 袋， 60 毫升每袋，批發價1,550.00 ，零售價2,039.00   PV 155.75

產品編號 352329 90 袋， 60 毫升每袋，批發價2,305.00 ，零售價3,033.00   PV 231.75

具有吸引力的 60 毫升包裝是初嘗

自然美味寧夏紅的理想之選。結

實的小袋包裝有力地保障了寧夏

枸杞的功效。將它們放在你的錢

包或背包里，或把它們作為樣品

送給朋友、家人和感興趣的消費

者品嘗。

寧夏紅
寧夏紅是一種含有精油的專有飲料，取材自中國

寧夏省著名的枸杞，以及各種富含維生素的水

果，例如覆盆子、藍莓和石榴。

寧夏枸杞

Ningxia Red™ Leaflet 寧夏紅™ 宣傳單張
產品編號 495229 （中文）10 張，批發價30.00 ，零售價39.00   PV 0

 寧夏紅宣傳單張載有寧夏紅最新的

研究資訊。這一宣傳單可以張貼或發

放，一定會引起大家的注意。

2222

寧
夏

紅



Product Guide 產品指南 
產品編號 385629 （英文） 10 冊，批發價145.00 ，零售價191.00 PV 0 

產品編號 385029 （中文） 10 冊，批發價145.00 ，零售價191.00  PV 0

產品指南附有精美的照片和

詳細的說明，讓你很容易

地就能與他人分享 Young 

Living 的產品。

基本
     

培訓
Young Living 的產品和商業機會提供了一種不錯

的利益和生活方式，你一定會想與您的朋友和

家人共同分享。培訓自己的第一步是改變你的生活

和其他人的生活。這些網頁中的工具提供了關於最

暢銷產品所有方面的有價值資訊，以建立您的事業

組織機構。你瞭解得越多，越容易幫助自己和他人

達到目標並滿足需求。

Everyday Essentials Booklet 
日常精油宣傳冊
產品編號 492129 （中文）25 張，批發價120.00 ，零售價158.00  PV 0

日常精油宣傳冊是 Young Living 
精油的完美介紹，並且是介紹

我們最流行的精油產品的理想工

具。

Compensation Plan Leaflet  
酬勞方案宣傳單張
產品編號 472029 （中文） 25 張，批發價25.00 ，零售價33.00  PV 0

產品指南附有精美的照片和詳細的說

明，讓你很容易地就能與他人分享

Young Living 的產品。

Enjoying
    Abundance

COMPENSATION PLAN

Thieves Booklet 盗賊宣傳冊
產品編號 349029 （中文） 25 冊，批發價65.00 ，零售價86.00  PV 0

盗賊宣傳冊是 Young Living 
的盗賊系列的全面概括，附

有完整的複方精油產品的發

展歷史，以及每種盗賊產品

的使用方法。

Seed to Seal™ 種子到封密™ DVD
產品編號 454729 （英語）單張，批發價20.00 ，零售價26.00  PV 0

種子到封密的 DVD 有 Young Living
獨有的種子到封密流程的五個步驟

仔細說明，以及每一步是如何確

保我們精油產品的品質的。當談到

Young Living 精油產品和精油增強產

品獨家具有的競爭優勢和卓越品質

時獲得自信。

23

參閱產品標籤獲取安全資訊

培
訓

2014 Hong Kong Product Guide



索引
A

Abundance 16

Aroma Siez 16

B

Balsam Fir 香脂冷杉 12 

Basic Starter Kit 基本入門套裝       9 

Basic Plus Starter Kit 基本升級入門套裝 9 

Basil 羅勒 12

C

Cedarwood 北非雪松 12 

Citrus Fresh 16 

Clary Sage 鼠尾草 12 

Clove 丁香 13 

Compensation Plan Leaflet  
酬勞方案宣傳單張 23

Copaiba 苦配巴 13 

Cypress 絲柏 13 

D

Di-Gize 16 

Dorado Azul 山香 13 

E

Eucalyptus Radiata 桉屬樹 13 

Everyday Oils Essential Rewards Kit

日常精油基礎獎賞產品套裝 10

Everyday Oils Kit 日常精油套裝 19 

Everyday Essentials Booklet 

日常精油宣傳冊 23

F

Frankincense 乳香 13 

G

Grapefruit 西柚 13 

H

Helichrysum 蠟菊 13 

Home Diffuser 精油擴香機 20

I
Idaho Blue Spruce 愛達荷到州藍雲杉 14 

J

Joy 17

K 

L

Lavender 薰衣草 14 

Lemon 檸檬 14 

M

Marjoram 馬鬱蘭 14

Melaleuca Alternifolia 茶樹 14

Melrose 17

Myrrh 沒藥樹 14 

N

Ningxia Red 寧夏紅 22 

Ningxia Red Essential Rewards Kit 

寧夏紅基礎獎賞產品套裝 11 

Ningxia Red Leaflet 寧夏紅宣傳單張 22 

Ningxia Red Singles 寧夏紅單品 22 

O

Ocotea 奥寇梯木 14 

Orange 甜橙 14 

Oregano 牛至 15 

Ortho Ease 按摩油 19

Ortho Sport 按摩油 19

P

PanAway 17

Peace & Calming 17

Peppermint 薄荷 15

Premium Starter Kit 高級入門裝  8

Product Guide 產品指南 23

Progessence Phyto Plus 18

Purification 17

R

Raindrop Technique 套裝 19

Raven 17

R.C. 17

Rosemary 迷迭香 15

S

Sandalwood 檀香  15

Seed to Seal DVD 種子到封密DVD 23

Stress Away Roll-On 滾珠 18

T

Thieves 17

Thieves Booklet 盗賊宣傳冊 23

Thieves Dentarome Ultra Toothpaste 

盗賊清新特效潔白牙膏 21

Thieves Essential Rewards Kit 

盗賊基礎獎賞產品套裝 11

Thieves Foaming Hand Soap 

盗賊潔手泡沫 21

Thieves Fresh Essence Plus Mouthwash

盗賊倍加清新漱口水 21

Thieves Household Cleaner 

 盗賊家居清潔液 21

Thieves Spray 盗賊清潔噴霧 21

Thieves Waterless Hand Purifier 

 盗賊殺菌護手液 21

Thyme 百里香 15

U

V

V-6™ Enhanced Vegetable Oil Complex  

V-6 增強型複方植物油 19

Valor 18

W

White Angelica 18

Wintergreen 冬青 15

Y

Ylang Ylang 依蘭依蘭 15

24



如何訂購
快速訂購您喜歡的 Young Living 產品，沒有任何後顧之憂： 

1.  請聯繫您當地的 Young Living 經銷商。

2.    透過 800.763.9963 致電我們的國際支援部或傳送電子郵件至 HK@youngliving.com。

3.  瀏覽 www.youngliving.com 獲取更多資訊。

4. 傳送電子郵件至 HK@youngliving.com 聯繫香港辦工室。

不要忘了成為 Young Living 經銷商的額外好處：

•  零售價 24% 的折扣

•   當你參加每月的購貨獎勵計畫時，獲得運費減免和免費產品。 

•  透過 Young Living 豐厚的酬勞計畫以賺取佣金和獎金的能力。



欲了解更多資訊，請聯繫Young Living經銷商：

2013年第1版 台灣台東

Young Living Hong Kong Limited 

香港銅鑼灣 

禮頓道38號 

東區電訊大廈17樓1702室

代碼：385029


